VISTA   la Delibera di Giunta della Regione Siciliana n. 2 del 16/01/2025, Bilancio di previsione 

della Regione Siciliana 2025/2027;  
VISTO   il D.R.A n° 1751 del 17 luglio 2025  con il quale il Comando Corpo Forestale RS,  
            è stata impegnata la somma di € 298,00 (€ duecentonovantotto/00),  
            capitolo 153703 impegno n° 43 anno finanziario 2025,codice piano integrato dei  
            conti U.1.02.01.06.001;                         
VISTO   l' avviso di pagamento n° 869  del 16/04/2025 di € 298,00 
            (€ duecentonovantotto/00), acconto Tari 2025 emesso dal Comune di  
             San Fratello; 
Considerato: che ricorrono le condizioni di liquidità richiamate al punto 6.1 dell’allegato 4/2 al 

D.Lgs. 118/2011; 
DECRETA 

Art. 1)   E’ liquidata la somma ai sensi dell'art. 57 c.2 del D. Lgs. 23/06/2011, n. 118,  
            di € 298,00 (€ duecentonovantotto/00), da gravare sull’  impegno  
            n° 43/2025 capitolo 153703 esercizio  finanziario 2025, Codice piano integrato 

dei  conti (U.1.02.01.06.001) per  il  pagamento  Tari, Comune  

di San Fratello- P.I.V.A 03468338036,  tramite il   mod.